

GLR

Afvalverwijdering

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

7-10-2022



	Betreft	Vraag	Antwoord
32	Nvl Vraag 17	Het is begrijpelijk dat u ook niet kunt voorzien onder welke omstandigheden we leven binnen nu en 8 jaar. We hopen dat u begrijpt dat het ook aan de zijde van de opdrachtnemer zo is. Kunt u, in het kader van goed partnerschap, de overeenkomst wijzigen naar een wederzijdse verlenging?	Nee.
33	Nvl 1 vraag 13	Kunt u in dat geval een nieuw prijsblad maken, waarbij u de volgende regels los vermeld: 1. huur per week, per container. 2. prijs per transport 10m ³ .	Wij zien geen relatie tussen uw vraag en het antwoord op vraag 13 in de eerste nota. Als uw vraag een relatie heeft tot antwoord 1 dan kunnen we bevestigen dat u bij inschrijving kunt uitgaan van een container van 10m ³ .